UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày 06 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh kế hoạch tổ chức xét vào phòng thi tốt nghiệp các

khối lớp Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44,

Nghệ thuật khóa 41, 43, năm học 2023 - 2024

 Thực hiện chỉ đạo của Hiệu trưởng; Căn cứ Kế hoạch số 143/KH-CĐSL ngày

28/5/2024 Kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp; Quyết định số 504/QĐ-CĐSL ngày

05/6/2024 Quyết định thành lập Hội đồng xét điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp các

khối lớp Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật

khóa 41, 43, năm học 2023 - 2024, nhà trường thông báo điều chỉnh kế hoạch tổ chức

xét điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp của các khối lớp Trung cấp Pháp luật khoá X,

các lớp khoa Văn hoá du lịch K44, Nghệ thuật khoá 41, 43 vào hồi 14h00’ ngày

6/6/2024 sẽ chuyển sang 14h00’ ngày 11/6/2024.

 Trên đây là thông báo điều chỉnh kế hoạch tổ chức xét điều kiện vào phòng thi

tốt nghiệp của các khối lớp Trung cấp Pháp luật khoá X, các lớp khoa Văn hoá du lịch

K44, Nghệ thuật khoá 41, 43, năm học 2023 – 2024, yêu cầu các cá nhân và các đơn vị

có liên quan thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo trường (chỉ đạo)
- Các khoa (t/h)
- Lưu VT, KTCL.

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:58:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:40:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:40:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!